от r'f, Рd. &all. Ns ,Г

. О переходе на обучение с применением
дистанционных технологий

В связи с вьUIвленными случчшми заболевания короновирусной инфекцией COVID-I9 и с

целью предотвращения распространения вируса в ГБПоУ ИО кИрТРиАТ, в соответствии с

письмом Минпросвещения России от 13 марта 2020 r. J$ ск-150/03 (об усилении санитарно-

_ эпидемиологических мероприятий в образовате].IьIrьD( организациях)) и методическими

рекомендациями мр з.|12.4.0206-20 кРекомендации по профилактике новой короновирусной

инфекции (CQVID- 1 9) в профессиональньIх образовательньж организациях)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПриостановитЬ учебный процесС в группе опп-21 в очной форме и организовать с |7 января

2022 г. по з0 января 2022 года уrебный процесс с применением дистанционных

образовательных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию процесса обучения с применением

\ дистанциОнных технологий .Щроздову Т'.А., заместителя директора по умр, Тилоеву Т,Н,,

зЕtN,IеститеJuI директора по УПР.

з. Преподавателям ежедневно размещать в электронном журrrйе задания по дисциплин€tN{,

межДисциплинарныМкУрсtl]\{ВсооТВеТсТВиисрасписаниеМ.

4. ПреподаватеJUIм своевременно проверять выполненные обучающимися задания и выставлять

оценки в электронный журнал

5. Классному руководителю Зыряновой К.р. довести до сведения обуrающихся группы опп-
2|, и их родителей (законнътх представителей) о переходе на обучение с применением

дистанционных технологий.

6. Преподавателю Хрусчелевской А.Б: разместить дzlнную информацию на офиuиальном сайте

техникума

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJUIю за собой.

9l

IIрикАз

г. Иркутск

,Щиректора Е.А. Торунов